日本真空工業会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２０１７年４月吉日
会員　各位

理事・幹事・顧問　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　日本真空工業会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　JVIA EAST幹事一同
２０１７年度 JVIA EAST企画 第２３回交流会
「羽田クロノゲート 見学会」のご案内
拝啓、初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今回の交流会は、『羽田クロノゲート 見学会』を企画いたしました。
羽田クロノゲートはヤマトグループ最大級の総合物流ターミナルです。
この「羽田クロノゲート」見学コースで、宅急便をはじめとした物流のしくみ、

そしてヤマトグループのめざす物流の未来「バリュー・ネットワーキング」構想を、

実際の設備や展示、アトラクションを通して、ぜひ体感してください。

また、見学後には参加者の交流会を兼ねた懇親会を企画しておりますので、

皆様ご参加頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。
　　敬具
記
開催日時　：　２０１７年５月２７日（土）　見学会 １５：００～１６：３０ 交流会 １７：００～１９：００
見学先　　 ：　羽田クロノゲート
（住所：東京都大田区羽田旭町11-1）
  当日集合時間、場所　：　１４：４０　羽田クロノゲート正門
※幹事がJVIAの旗をもって立っております

アクセス（http://www.yamato-hd.co.jp/hnd-chronogate/access.html）
内容　：  1４：４０ 　　　　　　　　 受付け開始
１５：００～１６：３０　　　羽田クロノゲート見学
１７：００～１９：００　　　交流会（蒲田個室居酒屋　うまい門）
　　　　　　　　　　（東京都大田区蒲田5-12-3 北島ビル 3F）
参加費　：　３０００円

募集人数 ：　３０ 名
参加申込締切 ： ２０１７年５月１２日（金）

＊JVIA会員会社の方のみの参加とさせていただきます。
　　以上　　　　　​
＜ご返信用＞
ご返信先：日本真空工業会　事務局　川崎宛

　　　　     ＴＥＬ：０３－３４５９－１２２８
ＦＡＸ：０３－３４５９－９４０５

締め切り　　２０１７年５月１２日（金）必着　（応募者多数の場合、抽選いたします）

２０１７年度JVIA-EAST企画 第２３回交流会

羽田クロノゲート　見学会

開催日：２０１７年５月２７日（土）

※交流会参加費用については、日本真空工業会の領収書を発行いたします。

会社名：
代表者連絡先（携帯可）：
参加者氏名／所属：

	氏名
	年齢
	性別
	所属・役職
	メールアドレス
	交流会

	参加 ・ 不参加

	参加 ・ 不参加

	参加 ・ 不参加

	参加 ・ 不参加

　　　*交流会不参加の場合も参加費は徴収させて頂きますので予めご了承下さい。

*規定によりJVIA行事の際、保険に加入することになっております。申込書に記入漏れなどあると保険が適用されない場合がございます。
備考：（不明点・ご要望等ございましたらお書き下さい）

以上